

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**DPMJ - výkop pro zemnění**

Místo: Jihlava  
 Zadavatel: DPMJ  
 Zhotovitel: Hink, s.r.o.

Datum: 28. 4. 2023  
 Projektant:  
 Zpracovatel: xxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>75 242,56</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				62 670,68
D		1	Zemní práce				15 747,20
2	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	26,600	592,00	15 747,20
D		5	Komunikace pozemní				8 404,00
12	K	566901154	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy do 15 m2 recyklátem tl. 250 mm	m2	22,000	382,00	8 404,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 174,40
1	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	106,400	246,00	26 174,40
D		997	Přesun sutě				12 345,08
3	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	8,645	603,00	5 212,94
4	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	86,450	16,900	1 461,01
	vv		8,645*10 Přepočtené koeficientem množství		86,450		
5	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,645	503,00	4 348,44
6	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	8,645	153,00	1 322,69
D		M	Práce a dodávky M				12 571,88
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				12 571,88
7	K	460201604	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 4	m3	12,960	351,00	4 548,96
8	K	460561821	Zásyp rýh strojně včetně zhuštění a urovnání povrchu - v zástavbě	m3	12,960	102,00	1 321,92
10	K	460650073	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhuštěním tl do 15	m2	1,000	667,00	667,00
9	K	460650123	Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťkv do 15 cm	m2	3,000	1 827,00	5 481,00
11	K	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťkv do 5 cm	m2	1,000	553,00	553,00